中共常德市委机构编制委员会办公室文件
常编办通〔2017〕2号

关于对市直公车改革单位司勤岗位临时用工情况进行调查统计的通知

市直有关单位：

根据《常德市市直财政拨款单位临时工作人员管理暂行办法》（常办〔2011〕22号）和公务用车改革精神，决定自2月15日起对市直公车改革单位司勤岗位临时用工情况进行调查统计，为后期调整临时用工计划打好基础。请各单位严格按照市里审批的公车改革方案，填好相关表格，附带2017年1月司勤人员工资发放表，统一交至各主管部门，由主管部门审核汇总后，于2月28日前报送至市委编委办监督检查科，表格附件可登陆我办网站下载。（联系人：杨岚；联系电话：7786052；邮箱：44037803@qq.com）。
特此通知。

附件：1.市直车改单位司勤岗位临时用工情况调查统计表
2.需填报情况的单位名单

中共常德市委编委办
2017年2月15日
PAGE
2